

SDGs未来都市・志摩市

資料 9

.NEWS(PRESS) RELEASE

令和元年7月23日 志摩市教育委員会事務局 生涯学習スポーツ課

タイト	ール	「令和元年度 志摩市スポーツ少年団軟式野球大会 第14回本部長杯 志摩市制15周年,長沢野球場改修記念」を開催します。
概	要	令和元年度 志摩市スポーツ少年団軟式野球大会 第14回本部長杯を開催します。この大会は志摩市在団野球6チームによるトーナメント方式で行われます。 また今年は長沢野球場等リニューアルオープン記念として、始球式を行います。 来秋に行われる全日本総合女子ソフトボール選手権大会、さらには2021年の三重とこわか国体・とこわか大会開催に向けてナイター照明のLED化や駐車場の舗装増設、管理棟もリフォームされ、新しくなった長沢野球場にも注目です。 なお、長沢野球場夜間照明改修工事は、スポーツ振興くじ助成金を受けて実施しました。 【大作ーリズム】 「○○○○ 「こぼる」 「このできなが、またのでは
開催	日	令和 元年 8月11日(日)
開催日	寺間	9 時 ~
開催場	易所	長沢野球場
主	催	志摩市スポーツ少年団
後	援	志摩市教育委員会
主	管	志摩市スポーツ少年団 野球部会
そ の	他	
参考上	H P	
お問合せ先		志摩市教育委員会事務局 生涯学習スポーツ課 担当 西尾・川添 TEL 0599-44-0339 FAX 0599-44-5263 e-mail <u>ky-sgakuspo@city.shima.lg.jp</u>